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Devlet Üretme Çiftlikleri Otenel Müdürlüğü 1965 bütçe yılı Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazete İle yayımı : 30 . 5 . 1969 - Sayı : 13210) 

No. Kabul "tarihi 
1179 13 . 5 . 1969 

MADDE 1. — Devlet tJretme Çiftlikleri Genal Müdürlüğünün 1965 1>ü!tce yılı genel giderleri 
ilişük (A/1), (A^) ve (A/3) işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 7 459 452,44 orası cari gi
derlere, 770 838,70 lirası yatırım gMerlerine, 297 856,55 lirası da sermaye teşkili ve transfer gi
derlerine aidölmak üzere toplam olarak 8 528 147,39 liradır. 

MADDE 2. •— Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1965 "bütçe yılı gelirlerinden 
yapılan tahsilatı, (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere normal gelirler tahsilatı olarak 
8 528 147,69 liradır. 

MADDE 3. — Devlet "Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1965 "bütçe yılı içinde harcan-
mıyan ve bağlı (A/l), (A/S) ve (A/3) işaretli cetvellerin ayrı sütunlarında gösterilen 
2 627 832,31 liralık ödenek yok edilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye ve Taran Bakanları yürütür. 



No. 1179 — 5 5 0 — 3 0 . 5 . 1 9 6 9 

Îİevleft Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü İ965 yılı 

(A/l, A/2, A/3 cetvelleri) 

Bölıüm 

12.000 
13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

(A/l) Cari harcamalar 
Personel giderleri 
Yönetim giderleri 
Hizmet giderleri 
Kurum giderleri 
Çeşitli giderler 

Ödenek 
Lîra 

8 976 049 
295 813 
389 702 
13 000 

162 000 

Gider 
Lira 

6 887 061 
235 730 
211 356 

4 428 
120 875 

K. 

67 
74 
39 
15 
49 

Yok edilmesi 
gerefeenı ödfeme'k 

Lima K. 

2 088 987 33 
'60 082 26 

178 345 61 
8 571 85 

41 124 51 

22.000 

(A/l) Cetveli toplamı 9 836 ;564 7 459 452 44 2 377 111 56 

(A/2) Yatırını harcamaları 
Yapı, tesis ve 'büyük onari'in giderleri 

(A/2) Cetveli toplamı 

820 000 770 838 70 49 161 30 

820 000 770 838 70 49 161 30 

34.000 
35.000 
36.000 

(A/3) Sermaye teşkili ve 
harcamaları 

Malî transferler 
Sosyal transferıler 
Borç ödemeleri 

(A/3) 

•İCMAL 
(A/l) CetveM toplamı 
(A/2) Cetveli toplamı 
ı(A/3) Cetveli toplamı 

transfer „ 

Cetveli toplamı 

11 181 
237 785 
150 450 

399 416 

9 836 564 
820 000 
399 416 

11 181 
148 61-8 
138 057 

297 856 

7 459 452 
770 838 
297 756 

48 
07 

'55 

44 
70 

89 166 
12 392 

101 559 

2 377 111 
49 161 

101 559 

52 
93 

45 

56 
30 
45 

Genel toplam 11 056 980 8 528 147 69 2 527 832 31 



tfo. 1179 - 651 — 30 . 5 . 1969 

Devlet tfretîne ÇîftliMeri <Jenel Müdürlüğü 1965 yılı 

(B) CET VELÎ 

Muhammen-at Tahsilat 
Bölüm Madde Gelirin çeşidi lüıfla Lira K. 

'(B/l) Vergi dışı gelirler 

61,000 Kurumlar hasılatı 11 000. 000 8 468 143 16 

61.170 -Döner sermaye .gelirleri 11 000 00O S 468 143 16 
63.000 Çeşitli gelirler '55 980 «0 004 53 

61.000 
63.000 

63.301 Çeşitli gelirler 

İCMAL 
Kuramlar hasılatı 
Çeşitli gelirler 

Geneli toplam 

55 980 

11 000 000 
55 980 

11 055 980 

«0 004 

S 468 143 
60 004 

8 528 147 

53 

16 
53 

69 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

.Offlt 

12 
33 
35 

Millet Meclisi 
BM eşim 

52 
51 
65 
67 
68 

Sayfa 

506 
8. 

; 76,110,142:143 
160,211,213:214 
232.-233,265, 
267:270 

Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşip Sayfa 

52 47 
53 56 

, 61 
I 

395 
227 
455:406,460, 
463:464 

I - Gerekçeli 817 <3. Sayılı 'basmayazı Millet M -elisinin 65 ııeİ Birleşiımtine, 1266 ÎS. Sayılı foasnta-
yazı Cumhuriyet Senatosunun 61 nei Birleşim tutanağına bağlıdır. 

Tl - Bu kanunu; Millet Meclisi Sayıştay, Cmnîmriyet Senatosu Bütçe ve Plân komisyonları gö
rüşülmüştür. 

III - Esas No. 1/325 


